
 

 
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

      XCIV   CECIЯ   VII   СКЛИКАННЯ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

« 12 » листопада   2020 Лозова                     № 2236 
 

Про внесення змін до рішення міської 
ради   від   31.08.2018р.  №   999   «Про 
затвердження Програми 
економічного і    соціального    
розвитку   Лозівської міської      
об’єднаної    територіальної громади   
на   2017  -  2020   роки» 
     
         Керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

     1. Внести зміни до рішення міської ради від 31.08.2018р. №999 «Про 
затвердження Програми економічного і соціального розвитку Лозівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки», а саме: 
         1.1.Доповнити розділ 9 Додатку 2 до Програми економічного і 
соціального розвитку Лозівської міської об’єднаної територіальної громади на 
2017-2020 роки пунктом 9.2. (додається). 
    2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з питань 
бюджету та залучення інвестицій; з гуманітарних питань, 
соціально-культурного розвитку міста та інформаційних технологій. 
 
 
Міський  голова ​ Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 
                                                                                                                
Сергій ГРАНКІН, 2-56-15​  



 

    

Додаток 2​
до Програми економічного і 

соціального розвитку Лозівської 
міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017-2020 роки 
 

Проекти економічного і соціального розвитку Лозівської міської об’єднаної територіальної громади, 
які потребують капітальних вкладень на проведення реконструкцій, капітального та поточного ремонту, технічного переоснащення та 

матеріально-технічного забезпечення на період до 2020 року 
       

№ 
з/п Назва програми / проекту  Субпроекти, основні заходи 

програми / проекту 
Головний розпорядник 

бюджетних коштів 
Джерела 

фінансування  

Період 
реалізації 
проекту 

Примітка 

9. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ФУНКЦІОНУВАННЯ ТА РОЗВИТКУ ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

9.2. Забезпечення безперебійного 
функціонування установ 
бюджетної сфери  

Передача міжбюджетних 
трансфертів  між сільськими, 
селищними, районним та 
міським бюджетами 

Фінансове управління Лозівської 
міської ради Харківської області 

(в частині міжбюджетних 
трансфертів) 

Кошти  державного, 
обласного, місцевих 

бюджетів, інші 
залучені кошти 

2020  

 
 
 
 
Секретар міської ради​​ ​ ​ ​ ​ ​                                                    Сергій КОБА 
 
Сергій ГРАНКІН, 2-56-15 


